О внесении изменений в решение акима района от 26 марта 2014 года № 4 "Об
образовании избирательных участков на территории Сарыкольского района"

Утративший силу
Решение акима Сарыкольского района Костанайской области от 5 февраля 2018
года № 1. Зарегистрировано Департаментом юстиции Костанайской области 22
февраля 2018 года № 7530. Утратило силу решением акима Сарыкольского
района Костанайской области от 16 ноября 2018 года № 13
      Сноска. Утратило силу решением акима Сарыкольского района Костанайской
области от 16.11.2018  (вводится в действие по истечении десяти № 13
календарных дней после дня его первого официального опубликования).
      В соответствии со  Конституционного Закона Республики статьей 23
Казахстан от 28 сентября 1995 года "О выборах в Республике Казахстан", аким
Сарыкольского района РЕШИЛ:
      1. Внести в решение акима Сарыкольского района от 26 марта 2014 года  № 4
"Об образовании избирательных участков на территории Сарыкольского района"
(зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов за № 4531, опубликовано 3 апреля 2014 года в газете "Пресс
Экспресс") следующие изменения:
      в  указанного решения:приложении
      избирательные участки № 676, 677, 682, 689, 695 изложить в новой редакции:
      "Избирательный участок № 676
      В границах: село Новобарвиновка.
      Избирательный участок № 677
      В границах: село Веселый Подол.";
      "Избирательный участок № 682
      В границах: село Караоба." текст на казахском языке не изменяется;
      "Избирательный участок № 689
      В границах: село Карашилик." текст на казахском языке не изменяется;
      "Избирательный участок № 695
      В границах: село Севастополь." текст на казахском языке не изменяется;
      избирательные участки № 692, 702, 706, 707 исключить.
      2. Государственному учреждению "Аппарат акима Сарыкольского района" в
установленном законодательством Республики Казахстан порядке обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего решения в территориальном
органе юстиции;

      2) в течение десяти календарных дней со дня государственной регистрации
настоящего решения направление его копии в бумажном и электронном виде на
казахском и русском языках в Республиканское государственное предприятие на
праве хозяйственного ведения "Республиканский центр правовой информации"
для официального опубликования и включения в Эталонный контрольный банк
нормативных правовых актов Республики Казахстан;
      3) разместить настоящее решение на интернет-ресурсе акимата
Сарыкольского района после его официального опубликования.
      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя
аппарата акима Сарыкольского района.
      4. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким Сарыкольского района Э. Кузенбаев

      "СОГЛАСОВАНО"
      Председатель Сарыкольской районной
      территориальной комиссии
      ________________ А. Апареев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан